
Smlouva o poskytnutí slu byč 962/6/351/2016-1970
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

_L Smluvní strany

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejím jménem jedná velitel Velitelství výcviku - \6jenská akademie Vyškov

se sídlem kanceláři: Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov 
Identifikační číslo/DIČ: 60162694 / CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
Číslo bankovního účtu:
Zástupci objednatele oprávnění jednat ve věcech technických:!
Adresa pro doručování korespondence: Velitelství výcviku - Vojenská akademie VyŠkovýVítiT 
Nejedlého, 682 01 Vyškov 
(dále jen „objednatel14)

Poskytovatel:
Obchodní finna: Správa majetku města Vyškova 
Místo podnikání: Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov, IČ71248234 
Zastoupená: I 
Identifikační číslo:
DIČ: CZ71248234 
Kontakt:
Bankovní spojení:!
Adresa pro doručování korespondence: Sportovní 752/5, 682 01 Vyškov 
Registrace: Městský ivnostenský ú řad ve Vyškově čj.: V/204/2005 Bo, ev. č. 371201-11606 
(dále jen „poskytovatel41)

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník14) uzavírají tuto 
smlouvu o poskytnutí slu by (dále jen „Smlouva44):

2. Základní ustanovení

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout permanentní vstupenky do krytého bazénu aquaparku 
s platností do 31.12.2017.

2.2. Účelem této VZMRje zabezpečení vstupu na krytý bazén pro rozvoj zaměstnanců VeV- 
VA Vyškov v Tělesné přípravě.

3. Doba a místo poskytnutí slu bv

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout slu bu za podmínek stanovených touto smlouvou v 
termínu:

Nejpozději do 16.11.2016.

strana 1 (celkem 4)



3.2. Smluvní strany se dohodly, e místem plnění je provozovna poskytovatele na adrese 
Sportovní 752/5, 682 01 Vyškov.

4. Cena

4.1. Cena za zavedení (celková cena za celou dobu trvání této smlouvy) se sjednává jako cena 
nejvýše přípustná, a to ve výši 75 600,00 CZK (slovy: sedmdesátpěttisícšestset 00/100 
CZK). Cena je kalkulována takto:

polo ka popis činnosti cena bez DPH cena celkem vč. DPH (CZK)

1. Pennanentní vstupenka do 
krytého bazénu aquaparku ve 
výši — -

Cena celkem vč. DPH (CZK.) 75 600,-

4.2. Cena je stanovena včetně 21%DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady poskytovatele související s poskytnutím sluhy.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny objednatelem poskytovateli vzniká po převzetí celého plnění 
stanoveného touto Smlouvou objednatelem. Úhrada smluvní ceny bude provedena na 
základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy. Pokud 
budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude objednatel při zasílání úplaty' v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny nále itosti stanovené zák. 
ě. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) 
obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, e 
příjemce plnění je Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 
Praha 6 a konečný příjemce je Velitelství výcviku - Vojenská akademie Vyškov, Víta 
Nejedlého, 682 01 Vyškov. Poskytovatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu 
rozepsat po jednotlivých polo kách. Součástí ka dého daňového dokladu (faktury) je 
originál dodacího listu podepsaného za objednatele zástupcem objednatele oprávněným 
jednat ve věcech technických.

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli na doručovací adresu objednatele. 
Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do:

5.3.1. 30 dnů ode dne obdr ení tohoto daňového dokladu (faktury).

5.4. Za den splnění platební povinnosti se pova uje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

strana 2 (celkem 4)



5.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje po adované nále itosti, není dolo en po adovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává 
běet p úvodní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běí nová lh ůta stanovená dle 
čl. 5.3. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi nále itostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

6. Způsob poskytnutí slu by, práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Poskytovatel je povinen poskytnout slu bu dle této Smlouvy, I

7. Zánik smlouvy o poskytnutí slu eb

Smluvní strany se dohodly na tom, e smlouva o prov edení slu by zaniká vedle případů stanovených 
zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů:

7.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vyňalo ených 
nákladů.

7.2. jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení 
poskytovatelem, kterým se rozumí:

7.2.1. neprovedení slu by ve sjednaném term inu,

8. Smluvní pokuty

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele poskytnout slu bu ve lhůtě sjednané 
v čl. 2 této Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za ka dý započatý 
den prodlení 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH;

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na ně se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených objednatelem je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za ka dý 
započatý den prodlení 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH.

8.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u poskytovatele 
na jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu 
do 21 dnů od doručení této výzvy.

8.3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

9. Zvláštní ujednání

9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky.

9.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo

strana 3 (celkem 4)



zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepova ují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele 
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluvní straně. Účinnost změny nastává okam ikem doníení oznámení příslušné smluvní 
straně.

9.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických můe činit pouze úkony, ke 
kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou 
neplatné.

9.4. Smluvní strany sjednaly, e doru čování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. / 
této Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kuiýmí slu ba), 
nebo prostřednictvím dr itele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, 
doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, e smluvní 
strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 
V případě, e smluvní strana nevyzvedne zásilku v úlo ní době u dr itele poštovní licence 
má se za to, e zásilka byla doru čena třetím dnem od ulo ení a to, i kdy se smluvní strana 
o ulo ení nedozvěděla.

9.5. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy poskytovatele je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost 
oznámit objednateli. Pokud poskytovatel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování 
písemností adresa uvedená v čl. 1 této smlouvy.

9.6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která 
obsahují obchodní tajemství.

9.7. V případě, e nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této smlouvy.

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

9.9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nich obdr í jeden výtisk objednatel a jeden 
výtisk poskytovatel.

Ve Vyškově, dne 1.11.2016 

Za objednatele

Ve Vyškově, dne 1.11.2016 

Za poskytovatele

strana 4 (celkem 4)


